SZYBA
Przezroczysta
KOD 1
Nadruk
Rose 1
KOD 56
KOLORY PROFILI
Biały mat

Zakres
regulacji
Wymiar w
osi szyby
Pole
stałe
Szerokość
wejścia 1 56 U B K H Z
A G F1 * Przezro-
czysta
Nadruk
Rose 1
Biały mat Srebrny Chrom Czarny mat
Inox
szczotkowany
137↔141 136↔140 33 56 K22AH137-
147↔151 146↔150 36,5 60 K22AH147-
157↔161 156↔160 38,5 66 K22AH157-
167↔171 166↔170 41,5 70 K22AH167-
177↔181 176↔180 43,5 76 K22AH177-
187↔191 186↔190 46,5 80 K22AH187-
197↔201 196↔200 48,5 86 K22AH197-
118
KOLORY PROFILI
Biały mat
KOD U